
 

 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,  
TEPLICE, CHELČICKÉHO 4, P.O.  

Chelčického 345/4 
415 01 Teplice 

 
V ....................... dne ............... 

 
PODÁNÍ/UPLATNĚNÍ NÁMITKY 

 
podle článku 21 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob (dále též jen „Nařízení GDPR“) 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů tímto podávám/uplatňuji níže uvedenou námitku. 
 
Povinné identifikační údaje: 
 

Žadatel:     .............................................................................................. 
 
Adresa:      .............................................................................................. 
 
Rodné číslo (nebo datum narození): ................................................ 
 
Telefon: ............................................. 
 
E-mail: ............................................... 
 
Specifikace mnou padané/uplatněné námitky: 
 

 podávám námitku proti zpracování osobních údajů pro účel přímého marketingu  
 

     Beru na vědomí, že námitkou proti přímému marketingu Škola ukončí zpracování osobních údajů pro veškeré  
     marketingové aktivity. Uplatněním tohoto práva však není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů pro jiné   
     účely.  
 

 uplatňuji své právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů (vyjma přímého marketingu),  
    které se mě týkají. 
 

    Toto právo uplatňuji z důvodu, že oprávněné zájmy Školy nebo třetí strany, na kterých je zpracování osobních   
    údajů založeno, nemají přednost před mými zájmy nebo základními právy nebo svobodami.  
 
    Specifikace mého požadavku: 
     (Zde uveďte konkrétní zpracování, vůči němuž podáváte námitku, a zdůvodněte, proč se domníváte, že oprávněný zájem  
     Školy dle Vás nepřevažuje.):  
 
    .............................................................................................. 
 
Požaduji zaslat informaci o provedených úkonech a důsledcích spojených s tímto mým podáním/uplatněním 
námitky ANO/NE2, a to takto: 
 

 zaslat poštou na adresu: .............................................................................................. 
 zaslat na výše uvedený e-mail 
 bude vyzvednuto osobně v sekretariátu školy ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, TEPLICE, CHELČICKÉHO 4, P.O., Chelčického 345/4,  
    415 01 Teplice (dále též jako „Škola“) 
 
 

………………………………… 
                                                                                                                                            vlastnoruční podpis 

(v případě nezletilé osoby, zákonný zástupce) 
 

 
Za Školu převzal/a: ……….......……......……… dne: ……………  .................................... 
                                                         jméno, příjmení                                                                                podpis 
 
2nehodí se škrtněte/vymažte 


